РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БУЛГАКОВСКОГО сельского поселения

Кочкуровского муниципального района

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

От 27 марта 2023 № 57
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ
БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЧКУРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Мордовия от 08.06.2007г. №48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы» Совет депутатов Булгаковского сельского поселения Кочкуровского муниципального района Республики Мордовия  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Булгаковского сельского поселения Кочкуровского муниципального района Республики Мордовия.

3. Настоящее решение  вступает в силу с 28 марта 2023 года и подлежит официальному  опубликованию.

 Глава

 Булгаковского  сельского поселения
О.И.Михеева
Приложение
к решению Совета  депутатов

Булгаковского сельского поселения

от 27.03.2023 года  №57
Структура  администрации Булгаковского сельского поселения Кочкуровского муниципального района Республики Мордовия
	Наименование структурной единицы
	Количество единиц

Высшее должностное лицо  сельского поселения

	Глава сельского поселения                  1

Муниципальные служащие
 администрации сельского поселения

	Заместитель главы сельского поселения
	1

	Заместитель главы сельского поселения по работе в администрации
	1

Работники, занимающие должности,
 не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	Уборщик служебных помещений
	0,5

	Делопроизводитель администрации
	0,4